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“Oroa er inte över era matematiska problem. Jag 
kan försäkra er om att mina är betydligt svårare.”

Albert Einstein (1879-1955)

Foto: dt05fh0

Köpa biljetter till ”The show must go on” –
en alternativ sångarstrid

• Skriva upp mig som phadder på
ge.mig.en.nolla.nu

• Anmäla mig till geekend på:     
www.dsek.lth.se/sektionen/pm/geekend/

• Nominera och kandidera på
www.dsek.lth.se/sektionen/valberedning/

ET-slasque

Hej! 

Denna text vänder sig till alla C:are och D:are som tänkte 
gå upp på tentamen i analys 1 nu efter påsk (den 14 april). 
Som en hjälp i inläsningen till denna tenta tänkte 
programledningarna för C och D att erbjuda övningar. 
Övningarna kommer att ledas av två äldre studenter med 
fokus på extentatal. Dagar och tidpunkter för övningarna är 
som följer:

Tis 10 apr kl. 10:15-12:00 samt 13:15-15:00
Ons 11 Apr kl. 10:15-12:00 samt 13:15-15:00
Tor 12 Apr kl. 10:15-12:00 samt 13:15-15:00

De två studenterna som leder övningarna - Jenny och 
Reza - har under hösten varit SI-mentorer i den 
endimensionella analysen för D.

För att vi skall kunna beställa övningssalar måste vi ha 
reda på hur många som är intresserade av att delta i 
övningarna. Anmäl därför er till mig per e-post senast 
måndagen den 26 Mars.

Vänliga hälsningar
Joakim, Programplanerare C, D, Pi
joakim.malm@kansli.lth.se

Hej, sektionen!

Glöm nu inte att köpa biljetter till sångarstriden som utspelar 
sig i gasquesalen den 24 mars. För 200/220 kronor får du flera 
timmars underhållning och trerätters middag. Biljetter säljs 
utanför iDét på lunchen måndag och tisdag.

Om du skulle misstänka att du inte är så hungrig så att kvällen 
är värd 200 kronor finns det ytterligare två sätt att ta sig in. Det 
första är att du går på filmvisningen i Hörsalen. Här kan du via 
projektor se sektionerna tävla i sång. Inträdespriset för detta 
jippo är 50 kronor och för detta får du även gratis inträde till 
eftersläppet (värde 40 kr). Biljetter till hörsalen och eftersläpp 
säljs i dörren.

Det andra sättet att ta sig in är att anmäla sig till att servera på
sittningen. Detta är en perfekt möjlighet att tjuvlyssna på alla 
nummer gratis! Anmäl er till sangarstridsforman@dsek.lth.se
senast onsdag.

Eder Sångarstridsförman Gabriella
A

tt göra i veckan!
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